Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 8 имени В.И. Севастьянова

города Белореченска муниципального образования
Белореченский район

(МБОУ СОШ 8)

ПРИКАЗ
30.08.2024 г. №234/1

г. Белореченск

«О штабе воспитательной работы»

В целях повышения эффективности профилактической,
воспитательной, досуговой деятельности и активизации штаба
воспитательной работы п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год
в составе:
-Кононовой О.В. -  заместитель директора по воспитательной работе;
- Гультяевой Н.В.. -  советник директора по воспитательной работе;
- Иванниковой С.А. - учитель физкультуры, руководитель спортивного клуба
«Регата»
- Куцеваловой О.С. - социальный педагог;
- Ромадановой И.Н. -  педагог-психолог;
- Хачатрян А.М. -  руководитель МО классных руководителей.
- Мовчян А.С. - инспектор ПДН

2. Заместителю директора по воспитательной работе Кононовой О.В.
составить и утвердить план работы ШВР на 2024-2025 учебный год;

3. Классным руководителям включить в планы воспитательной работы
мероприятия по выполнению статей Закона № 1539 «О мерах по
профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»;

4. Руководителю спортивного клуба «Регата» Иванниковой С.А.
составить график спортивных мероприятий с соблюдением всех норм и
правил в соответствии с санитарно-эпидемиологической ситуацией, график
работы спортивных секций, занятость спортивного зала и спортивных
площадок в вечернее и каникулярное время и выходные дни.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по воспитательной работе Кононову О.В.

Директор МБОУ СОШ 8

С приказом ознакомлены:
Кононова О.В. г  , s '
Куцевалова О.С!
Гультяева Н. В. (J \‘j '
Хачатрян А.М. ( / ^ '
Иванникова С.А.
Ромаданова И.Н.

Паронян